deverão ocorrer de forma fixa, duas vezes por semana, 

em dias previamente acordados com a Administração, 

conforme cronograma estabelecido no início da 

execução contratual. Com fornecimento dos cilindros 

em comodato. 

R$396,00 R$15.840,00 

TOTAL R$ 259.690,00 

VALOR TOTAL 

R$ 259.690,00 (Duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e noventa reais.). 

VIGÊNCIA: 30/10/2025 à 30/10/2026. 

Ronda Alta, 30 de outubro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS